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2014 Engelli Kamu Personeli Seçme
Sınavı

Engelli memur adayları tarafından beklenen, EKPSS Kılavuzu yayınlandı.
Başvurular, 24 Şubat 2014 Pazartesi günü başlıyor. - 23.02.2014

DUYURU

(23 Şubat 2014)

2014 Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı (EKPSS): Başvurular

Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna Alınmaları
Hakkında  Yönetmelik” uyarınca Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı (EKPSS)
Merkezimiz tarafından 27 Nisan 2014 tarihinde 81 il merkezinde yapılacaktır.

EKPSS’ye; ortaöğretim kurumlarından, yükseköğretim ön lisans/lisans
programlarından mezun olan veya EKPSS’nin geçerlik süresi içinde mezun olabilecek
durumda olan engelli adaylar başvuracaklardır.  Sınava girmesi gerekenbu
adaylariçin başvuru süresi 24 Şubat 2014 tarihinde başlayacak, 7 Mart 2014
 tarihinde sona erecektir.

Kuraya; ilkokul/ortaokul/ilköğretim ile özel eğitim iş uygulama merkezi veya okulu
mezunu olan veya EKPSS’nin geçerlik süresi içinde mezun olabilecek durumda olan
engelli adaylar başvuracaklardır. Bu adaylar sınava girmeyecek, sadece kuraya
katılmak için başvuru yapacaklardır. Sadece kuraya katılmak için başvuru yapacak
adaylar için başvuru süresi 12 Mayıs 2014tarihinde başlayacak, 23 Mayıs 2014
 tarihinde sona erecektir.

Adayların başvuru yapmak için ÖSYM Başvuru Merkezlerine gelmeden önce,
 bulunduğu adres ilindeki (varsa adres ilçesinde) Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanlığı İl Müdürlüğündenbaşvuru yapacağı engel grubunu belirtir onaylı Ön
Kabul ve Taahhüt Beyanı belgesini, kendileri için yukarıda belirtilen süreler içinde
almaları gerekmektedir. Ön Kabul ve Taahhüt Beyanıbelgesi yanında bulunmayan



adayların başvuruları alınmayacaktır.

Ortaöğretim Kurumu (Okulu) Müdürlükleri ve ÖSYM Sınav Koordinatörlükleri EKPSS’de
ÖSYM Başvuru Merkezi olarak görev yapacaklardır. Başvuru Merkezleri başvuruları,
resmi iş gününde ve resmi iş saatleri arasında alacaklardır. 

2014-EKPSS Kılavuzu, ÖSYM'nin http://www.osym.gov.tr İnternet adresinden
başvuru tarihinde yayımlanacaktır. Sınava ilişkin başvuru, başvuru koşulları, sınav,
değerlendirme, yerleştirme ve kuraya başvuracaklar ile ilgili kurallar ve işlemler, 2014-
EKPSS Kılavuzunda yer almaktadır.  EKPSS’ye ve kuraya başvuracak adayların bu
kılavuzu dikkatle incelemeleri gerekmektedir.

Adaylara ve kamuoyuna duyurulur.

ÖSYM BAŞKANLIĞI

2014 EKPSS Başvuru Kılavuzu 

Aday Başvuru Formu

Başvuru İşleminde Adayların İzleneceği Yol

Başvuru Merkezleri

Meslek Yüksek Okulları

Orta Öğretim Kurumları Kitapçığı

Telefon: +90 (312) 473 84 23
E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr
Adres: Çetin Emeç Bulvari Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA
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